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Data Chiusura 12/09/2014

Cognome
Nome
Qualifica
Dipartimento

Ha usufruito di un
periodo di congedo per
motivi di studio nel
triennio

Descrizione attivita di
ricerca

Elenco delle
pubblicazioni degli
ultimi 3 anni solari

Elenco delle
pubblicazioni in corso
di stampa

Altri prodotti scientifici

Partecipazione a
comitati editoriali di
riviste/collane
scientifiche

Partecipazione come
referee di progetti di
ricerca nazionali ed
internazionali

Menzioni e premi
ricevuti

Relazioni invitate
presso convegni o
workshops

Seminari su invito
tenuti presso altre
Universita, Centri di
Ricerca, Aziende,...

Altre attivita
scientifiche:
partecipazione a
comitato scientifico di

FRACASSO

Riccardo

Professori Associati

Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea

No

Approfondimenti su mitologia, fonti storico-paleografiche, religione e pratiche

divinatorie nella Cina dell'Eta del Bronzo (v. pubblicazioni)

2013

Riccardo Fracasso.

Divinazione e religione nel tardo periodo Shang

In: La Cina. Dall'eta del bronzo all'impero Han. 1.2, pp. 26, Einaudi, ISBN:
9788806185114

Contributo in volume

Riccardo Fracasso.

Esordi storici: la dinastia Shang

In: La Cina. Dall'eta del bronzo all'impero Han. 1.2, pp. 38, Einaudi, ISBN:
9788806185114

Contributo in volume

Riccardo Fracasso .

Dal mito alla storia: origini, sovrani pre-dinastici e dinastia Xia

In: La Cina. Dall'eta del bronzo all'impero Han. 1.2, pp. 34, Einaudi, ISBN:
9788806185114

Contributo in volume

Nessun documento

Dato non presente

Dato non presente

Dato non presente

Dato non presente

Dato non presente

Dato non presente



conferenze,
peer-review di articoli
sottomessi a riviste o
convegni, etc.

Contratti di Ricerca e
Finanziamenti esterni
del triennio

Attivita
Didattica:insegnamenti
negli ultimi tre anni
accademici

Altra attivita didattica
(attivita integrativa,

Dato non presente

Dato non presente

accademico

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2010

Dato non presente

Nome corso

STORIA DELLA
CINA 1

LETTERATURA
CINESE
CLASSICA

LETTERATURA
CINESE 1

LINGUA CINESE
CLASSICA 2
MOD. 1

LINGUA CINESE
CLASSICA 2

LINGUA CINESE
CLASSICA 2

LETTERATURA
CINESE 1

STORIA DELLA
CINA 1

LINGUA CINESE
CLASSICA 2
MOD. 2

LINGUA CINESE
CLASSICA 1
MOD. 2

LINGUA CINESE
CLASSICA 2
MOD. 2

STORIA DELLA
CINA 1

LETTERATURA
CINESE
CLASSICA

LETTERATURA
CINESE 1

LETTERATURA
CINESE
CLASSICA

STORIA DELLA
CINA 1

CULTURA E
PENSIERO
DELLA CINA

LETTERATURA
CINESE 1

Codice corso

LT0420

LMOO1I

LTO03I

LMO10I

LTO11I

LTO11I

LTO03I

LT0420

LMO11I

LMO09I

LMO11I

LT0420

LMOO1I

LTOO03I

LMOO1I

LT0420

LT0060

LTO03I

Voto medio

3,06/4

3,7/4

3,4/4

3,2/4

3,6/4

3,7/4

3,2/4

3,6/4

3,3/4

9,36/10

8,39/10

8,65/10

8,41/10

Voto medio
ponderato di
facolta

3,17/4

3,3/4

3,3/4

3,3/4

3,3/4

3,1/4

3,1/4

3,1/4

3,1/4

8,41/10

8,41/10

8,41/10

8,41/10



insegnamenti di
master o dottorato,

etc.)
Tesi di laurea seguite . . n. Tesi .
come relatore Anno solare  n. Tesi triennali magistrali n. Tesi dottorato
2014 0 5 0
2013 6 0
2012 2 3 0
2011 12 2 0
Incarichi accademici e Compiti

Incarichi accademici/attivita
organizzative/partecipazione
commissioni giudicatrici

attivita organizzative Ateneo/Facolta/Dipartimento/altri istituzionali/cariche
organi collegiali elettive/nomine

dirette

Membro commissione

giudicatrice per ammissione

a Dottorato di Ricerca, Ca' Dato non presente Dato non presente
Foscari DSAAM,

25/06-01/07 2013

Attivita Professionali Incarichi esterni non
esterne ici - ipazi
accademici -partecipazione Compiti
a o . .
. e . . . Enteo istituzionali/cariche .
collegi/comitati/commissioni .~ ..~ . . : periodo
R istituzione elettive/nomine
—consulenze-associazioni .
. . R dirette
professionali-attivita
editoriali
Consulente sinologico,
Centro studi di Civilta e
Spiritualita Comparate Dato non Dato non presente Dato non
! presente presente

Fondazione "Giorgio Cini",
Venezia

Altre informazioni Dato non presente



